ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА 

СТРУЧЕН ИСПИТ  ВО 2012
за февруари 
од  23.01 до 27.01.2012 пријавување 

од  27.02 до 02.032012 полагање
за март
од 05.03 до 09.03.2012 пријавување 

од 26.03 до 30.03.2012 полагање
за април
од 02.04 до 06.04.2012 пријавување 

од 23.04 до 27.04.2012 полагање
 за мај 

од 07.05 до 11.05.2012 пријавување 

од 28.05 до 01.06.2012 полагање
za juni 
od 04.06  do 08.06.2012 prijavuvawe 
od 25.06 do 29.06.2012 polagawe
za septemvri 
od 03.09 do 07.09.2012 prijavuvawe
od 24.09 do 28.09.2012 polagawe
za oktomvri 
od 01.10 do 05.10.2012 prijavuvawe
od 29.10 do 02.11.2012 polagawe 
 
za noemvri 
od 05.11 do 09.11.2012 prijavuvawe
od 26.11 do 30.11.2012polagawe
 
dekemvri 
od 19.11 do 23.11.2012 prijavuvawe 
od 17.12 do 21.12.2012 polagawe
